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Følling kirke i kveldslys     
 

Julebakst på Eldresentret. 
 

Det er blitt tradisjon at Saniteten har en bakedag på 
Eldresenteret før jul. Slik også i år. Ti damer stilte 
opp og laga smultringer, havrekjeks, silkekaker, 
kavringer, sirupssnitter, stripekjeks, krumkaker m.m. 
I tillegg kom to damer med fattigmann og goro som 
de hadde laga heime. 

 

Vi brukte alle tre kjøkkena, og det lukta bakst over 
heile huset. Håper pensjonærene satte pris på det, og  
at det minte litt om før i tida, da de sjøl laga ” de 7 
sorter”.  
De får nå gamle og velkjente kakesorter til kaffen på 
juleavslutninga i Aktivitetssenteret og i jula. Håper 
det smaker! 
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 Styret i Saniteten vil takke alle som hjalp til. 
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Førjulsdag i Kvam Grendehus 
Det vart en trivelig førjulsdag på grendehuset 
søndag, med omkring 130 besøkende! Idrettslaget 
vil takke alle som kom. Spesielt takker vi drillgruppa 
i Sem og Kvam skolekorps for fin oppvisning. Vi 
grunnla også en ny tradisjon i bygda, nemlig felles 
juletretenning med musikk og sang. 
 
Vi i idrettslaget er glad for at så mange tok turen! 
Akkurat som i fjor fyllte vi huset, men vi tror det var 
ny deltakerrekord i år. Det er moro når folk i bygda 
setter pris på det som stelles istand. Åresalget gikk 
som smurt, rømmegrøtkjelene vart "sleika" tomme 
for hele 24 kg grøt, og laget fikk tidlig solgt alle 
kornbandene vi hadde ordna oss med. Som tidligere 
år benytta også en del seg av muligheten til å kjøpe 
ullmaxprodukter. Dagen gav med andre ord et godt 
bidrag i idrettslagskassa. 
 
Mange fine gevinster fikk heldige vinnere under veis 
i åretrekkingene. I tillegg var det pilkastkonkurranse 
og quiz både for barn og voksne. Det var faktisk 
ingen som fikk full score, hverken på barnequizen  
eller voksenquizen . For de voksne var Gunnar 
Binde alene på topp med 9 rette. Av barna var det 
hele 10 stk som klarte 8 rette. Dette var Ine Marie 
Vesterdal, Bjørnar Guin, Jenny Assved, Gunhild 
Viken, Elin Hatling Modell, Silje Bentzen Østby, 
Frida Flekstad, Marius Næsvold, Kristoffer Klepp 
og Kristine Aune. Det fleste var tilstede og fikk 
premiene på tampen av dagen. For de resterende er 
gevinsten på veg: ) I Pilkastkonkurransen delte 
Audun Stenberg Haugan og Tor Erik Rapp 
førsteplassen i klassentil og med 10 år. Frida 
Flekstad vant klassen 11-15 år, og Gunnar Binde 
vant klassen for voksne.     
 
Drillgruppa i Sem og Kvam Skolekorps hadde ei 
kjempefin oppvisning for oss i ett-tida. Gjengen 
viste topp konsentrasjon og stålkontroll på drillstav 
og flagg! Det var skikkelig moro å se, og det var 
tydelig at det lå mye trening bak. 
Det var premieutdeling for friidrettskarusellen som 
har blitt arrangert i sommer. Hele 36 barn har deltatt 
på en eller flere av disse kveldene. De 16 som fikk 
premie hadde deltatt på minimum 3 kvelder. Dette 
var Ingrid Mathilde Guin, Henrik Ringseth, Odd 
Helge Skogan Øksnes, Karl Magnus Skogan 
Øksnes, Sara Persgård, Emil Persgård, Hanne Rapp, 
Hege Rapp, Tor Erik Rapp, Ida Rapp, Kristine 
Kvam Aune, Lasse Kvam Aune, Jenny Assved, Ine 
Marie Vesterdal og Espen Vesterdal. Hanne Hege og 

Tor Erik hadde faktisk deltatt på alle de seks 
karusellrundene! 

 
 
Trimgruppa delte også ut premier til to av de mange 
som har vært rundt på trimkassene i løpet av det 
siste året. Ardis Grøttum ble trukket ut blant de som 
har samla minst 30 poeng på kassene, og fikk et 
gavekort fra NTE og en buff. Gerd Svarte ble 
trukket ut blant de som hadde besøkt alle 
trimkassene i år! Hun fikk gavekort fra Coop 
Marked Kvam og en Buff. Det er godt jobba og de 
har helt sikkert hatt mange fine turer: ) 
 
Også de fire som hadde egne salgsstander i huset 
fikk bra omsetning i løpet av dagen, etter de 
tilbakemeldingene vi har fått. Asbjørn Gilberg solgte 
sine egne barnebøker, Vigdis Granhus og Moa 
solgte honning og husflidsprodukter, og Rønnaug 
Modell solgte egenproduserte smykker. Mye fint, 
godt og nyttig med andre ord. Vi tror folk setter pris 
på at det er flere ting å se og velge i på førjulsdagen.   
 
Etter at folk var forsynte med mat og kaffe, og 
gevinstene for både pilkast og quiz var delt ut, gikk 
alle sammen ut for å tenne juletreet.  

 
Grendehuset har i år som tidligere ordna med 
julegran ved inngangen til huset, og vi hadde på 
forhånd blitt enige om å tenne dette i anledning 
Førjulsdagen. Tenning av julegrana i bygda er noe vi 
må gjøre i felleskap!  
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Vi hadde vært så heldige å få med oss Brynjar, 
Margot, Trond og Per Arne til å spille for oss. Og 
det gjorde de, mens resten sang tre vers av Deilig er 
jorden. Det vart med andre ord stemningsfull høytid 
på tampen av dagen, før alle dro heim til sitt. 
 
Idrettslaget vil igjen takke alle som kom på 
førjulsdag, og også alle de som bidro til selve 
arrangementet. Det er veldig viktig for Idrettslaget i 
og med at det gir oss nødvendig inntekt for å drive 
laget, men vi tror og mener også det er viktig for 
bygda som en årlig sosial møteplass på Grendehuset 
før jul! Oppslutninga tyder i alle fall på det. Vi 
inviterer på nytt om et år:) 
 
Kvam IL 
 

KVAM BYGDELAG HAR 20 
ÅRSJUBILEUM I 2009  
Dagens styre i Kvam Bygdelag har ved flere 
anledninger fått henvendelser fra folk i bygda som 
har en formening om hva Bygdelaget skal ta seg av. 
Dette har gjort oss litt usikre på vårt mandat, og vi så 
det nødvendig å finne fram til den egentlige 
opprinnelsen til laget, og til hvilke hensikter en 
hadde da laget ble stiftet. 

 Da vi ble med i styret våren 2008 fikk overlevert ett 
titalls permer med dokumenter og et par plastposer 
med løse ark. Ved et styremøte i høst satte vi oss 
som mål å finne fram til vedtekter og historikk for 
laget, og vi bladde oss gjennom bunkene med lagets 
dokumenterer for å bli bedre kjent med Bygdelaget. 
Først og fremst lette vi etter gjeldende vedtekter, og 
hva stifterne av laget hadde hatt som formål med å 
stifte Kvam Bygdelag. 

Lesinga ble rene skattejakten! Ganske raskt 
oppdaget vi at Kvam Bygdelag har eksistert i 20 år! 
Laget ble stiftet den 9. november 1989, på et møte i 
Kvam Grendehus. Til stede på stiftelsesmøtet var det 

39 bygdefolk og representanter for Steinkjer 
kommune. Møtet var forberedt av et interimstyre 
som ble valgt på et åpent møte i bygda den 26. april 
1989. 

I opprinnelsen var Bygdelaget et andelslag, det ble 
tegnet 32 andeler på stiftelsesmøtet og noen flere 
senere. Det ble vedtatt et arbeidsprogram, som igjen 
ble bygd på ønsker som hadde kommet fram på en 
spørreundersøkelse i 3 studieringer i bygda. Høyt på 
ønskelisten var klargjøring av boligtomter, heltids 
barnehage, arbeidsbuss og opprettholdelse av skole, 
butikk, bibliotek, postkontor og annen kommunal 
service. 

En ny spørreundersøkelse ble foretatt i 1990, denne 
undersøkelsen hadde lav svarprosent. Tema som 
kom i tillegg til de nevnte fra 1989 var ”mer 
samkvem og bedre sosialt samhold”. 

I de 20 årene som har gått har mange av 
innbyggerne i Kvam gjort en innsats for Kvam 
Bygdelag. Ingen nevnt, ingen glemt! Vi har en aktiv 
heldags barnehage, skole, butikk og post i butikk. 
Det arbeides også med trivselstiltak for å bedre det 
sosiale samholdet, blant annet med ei gruppe som 
ser på mulighetene for å lage en tursti for 
innbyggerne. Dagens styre ble sent klar over at vi 
også har en oppgave å gjøre i forhold til boligtomter. 
Kanskje det kan bli en oppgave for neste styre, som 
velges ved årsmøte til våren? Saken om arbeidsbuss 
bør også bli vurdert på nytt, tiden har vel aldri vært 
mer moden for at alle og en hver vurderer hvilken 
innsats vi bør gjøre for miljøet vårt. 

I og med at dagens styre oppdaget 20-årsjubileet litt 
sent for å lage en markering, kom vi fram til at vi 
ville synliggjøre jubileet gjennom å utfordre alle 
innbyggerne i Kvam til en aktiv innsats for Kvam 
Bygdelag. Innsatsen vi ber dere om å gjøre, er å lese 
de gamle vedtektene for Kvam Bygdelag og komme 
med forslag til endringer til årsmøtet i februar. Styret 
må ha forslag tilsendt pr mail eller brev senest 3 
uker før årsmøtet. Dato annonseres senere gjennom 
Kvamssida.no og Bygdekontakten. Med innspill fra 
dere, kan vi sammen sørge for at Bygdelaget i 
framtida kan være en pådriver for utvikling i Følling, 
Kvam og Øvre-Kvam! 

For styret i Kvam Bygdelag, 

Kirsti Myrvang, leder 
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Rydding av kulturminner 
Sammen med 350 andre skoler har Kvam skole 
gjennomførte et kulturminnearvprosjekt "Rydd et 
kulturminne". Norsk kulturarv har delt ut premie til 
10 gode prosjekter. Kvam var er blant dem.  
Og den eneste i Nord-Trøndelag!!! 
Ei gladmelding - kunnskapstesting er ikke alt i disse 
dager 
Det var elevene i 5., 6. og 7. trinn under ledelse av 
Roger Lyngstad som gjennomførte prosjektet i 
skoleåret 2008-2009. Prosjektet gikk ut på å rydde 
gammelveien fra Krikan opp gjennom Kvamåsen. 
 

 
Alle mann i arbeid med å fjerne grana. Fra venstre 
Odd Kristian, Kristoffer, Sivert, Eirik, Henrik og 
Karl Magnus. 
 
I alt 7.000 barn elever fra 350 skoler deltok. Alle 
skolene fikk kr. 3.000,- for dette. Norsk kulturarv 
har i tillegg delt ut 10 premier til særskilt gode 
eksempler. Hver premie var en pengepremie på kr. 
3.000,-. 
Overrekking av premie og diplomer skjedde mandag 
7. desember kl. 11:00. Selveste lederen i Norsk 
Kulturarv, Inger Lise skarstein sto for 
overrekkingen. Elevene som gikk ut fra 7. 
klassetrinn er sjølsagt invitert. 

Kvamsmål.  
 

Mot juletider tenker de fleste  litt mer på de som 
ikke er så heldige som oss, og sender noen 
kroner/gaver ekstra til dem. Samtidig bruker vi da 
sannelig også litt ekstra på oss selv, under mottoet:  
”Det er da jul bare en gang for året!” 
Jeg har etter hvert blitt mer skeptisk til den 
unnskyldningen. Når det gjelder vårt forbruk er det 
vel snarere ”Jul hele året”. 
Vårt enorme overforbruk er utvilsomt betenkelig, 
men jula er samtidig en anledning til mange positive 

ting. Blant anna nettopp det å tenke mer på våre 
medmennesker, og også en anledning  for å føre folk 
sammen. – Det være seg familie eller venner.  
Det er noen ”nye” ord i ordlista også denne gangen, 
men i anledning av at dette er et julenummer, blir det 
en del ”jule-ord” som er presentert i Bygdekontakt 
tidligere.  
Ordlista:  
Ganghøv   MaTTi 
MyTTi    SmerriLLåt 
Æll    Øyin 
PoNNar   Fotbenk 
Tongpust   Kjussu 
Ålein    LissjuLkveill`n 
Gastelèr   JuLhau 
JuLtrå    JuLåtta 
Kjussu    ÅvvåboL 
Gastelèr   JuLbokk 
 
kaly  
 
Ønsker alle leserne av Kvamsmål  ei trivelig Jule- 
og Nyttårshelg! 
 

Kommunalt vann 
Gravestart for tilkobling til kommunalt vann for 
strekningen Gjerstad - Kne er planlagt i januar og 
arbeidet vil pågå frem til sommeren. 
For Følling er det planlagt gravestart til høsten. 
Fikk ikke opplyst noen eksakte datorer for dette. 

PubQuiz 20. november 
 

Vinner av Pubquiz forrige gang ble laget "F-punktet 
og G-nøkkelen" fra KorSomE. De får æren av å lage 
spørsmålene til neste gang. 
 

Bygdekontakt  utgis av Kvam Bygdelag og 
sendes ut til over 400 husstander i Øvre Kvam, 
Kvam og Følling. 
Møtekalenderen er sløyfet også denne gangen, men 
det er likevel med en del opplysninger om 
arrangement i jula og på nyåret. 
Vi takker de som har sendt inn stoff/bidrag til dette 
nummeret, og håper at mange har noe å bidra med 
også til neste nr., som vil komme i feb./mars. 
Har du stoff/tips om nyheter til neste nr., så kontakt: 
 Inger Vassmo  tlf.  74 14 70 45 
 Øystein Ljønes  "     92 23 21 80 
  e-post oystein.ljones@ntebb.no 
 Nils Flekstad  "     74 14 97 31 
  e-post nfleksta@online.no  
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Visningstur til Danmark 
 

En delegasjon fra Kvam og Følling IL, v/ handball 
og fotballgruppa har vært i Danmark på Visningstur! 
Les litt om hvilke opplevelser de hadde. 
 
Tidligere i høst fikk fotball- og håndballgruppa i 
Kvam og Følling invitasjon til visningstur til 
Danmark. Lederne for begge avdelingene ble fort 
enige om at dette var noe vi ville være med på. Dette 
var en tur arrangert av Indre Østfold reisebyrå der alt  
var betalt av reisebyrået og de danske 
treningssentrene vi besøkte.  
 
Torsdag 12.11 reiste 8 representanter nedover til 
Oslo. Alle som var med fra Kvam/Følling har en 
funksjon i en av klubbene, enten som leder, trener 
eller oppmann.  
 
Totalt i reisefølge var vi 48 stykker, der de fleste var 
fra Øst-og Sørlandet.  
Vi tok danskebåten natt til torsdag, slik at vi hadde 
ne hel dag med visninger foran oss når vi våknet i 
Fredrikshavn.  
 
Vi fikk med oss en hel del fine steder. Vi var ved 
Sæby fritidssenter, Skagen stadion (og presentasjon 
av Skaw cup), Løkken Idrettssenter, Aalborg 
(Aalborg city cup), Farsø Sport & Academy og 
Århus med presentasjon av den fantastiske 
fotballfestivalen der.  
 
Vi vil berømme reisebyrået for deres seriøse måte 
turen ble gjennomført på. Reiseprogrammet var 
meget stramt. Og selv med litt tekniske problemer 
med bussen klarte de å holde tidsplanen.  
 
Vi ble innlosjert i 4-mannsrom ved Nørresundby 
idrettssenter. Et flott anlegg som besto av en hel 
rekke fotballbaner, 2 idrettshaller, svømmehall, 
badeanlegg, minigolfbane, boulbaner, squashsenter 
og en tennishall. 
 
Før middag fredag kveld hadde vi en internturnering 
i fotball. Vi syns selv vi gjorde en meget god 
innsats, og ble til slutt nr. 2. Alle lag spilte 4 kamper 
hver à 10 minutt.  
 
“Trønderbataljon” kalte vi oss. Vi stilte alle 
sammen, og ingen andre lag hadde så mange damer 
med, i tillegg hadde vi helt sikkert hadde både 
høyest gjennomsnittsalder og mest tyngde  
           

 

 
 

Vi må også nevne at vi fredag kveld under middagen 
fikk et foredrag med selveste Kristian Kjelling. 
Veldig artig å høre han selv fortelle om sin 
idrettskarriere. 
 
Kristian Kjelling er i dag blant norges mest 
profilerte idrettsutøver, og er i dag proffspiller i 
Aalborg. Kristian Kjelling startet sin 
handballkarriere i Kjelsås IL 6 år gammel, med faren 
som trener. 10 år senere fikk han sin A-lagsdebut 
med Kjelsås i 2. divisjon. 17 år gammel forlot han 
Kjelsås for å spille i eliteserien for Vestli. Året etter 
gikk turen til Drammen HK, hvor han ble i tre 
sesonger. Deretter ble Kjelling en av tidenes yngste 
profesjonelle håndballspillere da han gikk til 
spanske Ademar Leòn , der han ble toppscorer i den 
spanske ligaen. Han har også spilt i Portland, San 
Antonio.  
I 2001 fikk han sin landslagsdebut, men hans store 
gjennombrudd kom under VM i Tunisia 
 
Vi som var i Danmark vil sette oss ned å 
oppsummere, for så å finne ut om dette kan være noe 
å satse på for våre lag. Enten som treningstur eller 
ved en av de turneringene vi fikk presentert. 
Oppholdet ga oss masse inspirasjon og vi startet så 
vidt planleggingen foran neste sesong. Dette vil vi 
komme mer tilbake til på foreldremøte når vi 
eventuelt vet hvilke spillere vi har å ta av neste 
sesong.  
 
Hilsen Anders - Marte - Jan Tore - Ove - Camilla - 
Tor Olav - Marianne og Vigdis 

�

�
�
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Vedtekter - Kvam Bygdelag 
 

Etter mye leting i gamle permer har styret omsider 
funnet de opprinnelige vedtektene til Kvam 
Bygdelag eller den første revisjonen av de første 
vedtektene for det er en del endringer som dere kan 
se selv. 
Det er flere punkter her som ikke lenger er aktuelle 
eller ikke praktiseres lenger og nå skal styret og 
årsmøtet foreta en revidering av vedtektene. 
Vi legger ut vedtektene her og på kvamssida.no så 
hvis det er noen som har forslag til endringer eller 
andre synspunkter kan de gi oss en tilbakemelding 
på dette før årsmøtet. 
I følge vedtektene kreves en vedtektsendring at  
det møter opp nok folk på årsmøtet ellers så må 
styret innkalle til ekstraordinært årsmøte for der å 
endre vedtektene. 
 
1. Selskapsform 
Lagets navn er Kvam Bygdelag og laget er et 
samarbeidsorgan for enkeltpersoner, bedrifter, lag og 
foreninger i Øvre-Kvam, Kvam og Følling. Laget 
skal ikke drive forretningsvirksomhet og dekker sine 
utgifter ved medlemskontingent og eventuelle 
inntektsgivende tiltak. 
2. Formål 
Lagets formål er å fremme samarbeidsånd og 
tiltakslyst i bygda slik at bygda blir et trivelig 
bosted. Det legges vekt på tiltak som ikke dekkes av 
medlemmenes virksomhet, eller hvor det kreves 
samarbeid mellom flere lag og virksomheter. 
3. Medlemskap 
Medlemskap er åpent for alle enkeltpersoner, 
bedrifter, lag og foreninger i bygda eller som har 
nær tilknytning til bygda. Styret avgjør søknader om 
medlemskap og fører medlemslister. Lagets 
besluttende organer er representantskapet og styret. 
(Paragraf endret til:) 
3. Medlemskap 
Medlemskap er åpent for alle enkeltpersoner, 
bedrifter, lag og foreninger i bygda eller som har 
nær tilknytning til bygda. Styret avgjør søknader om 
medlemskap og fører medlemslister. Lagets 
besluttende organer er årsmøtet og styret. 
4. Representantskapet 
Til å ivareta lagets interesser velger medlemmene et 
representantskap, hvor hvert medlem har en stemme.  
Representantskapet velges etter følgende regler: 
Hvert lag og forening og bedrift velger en 
representant hver. Personlige medlemmer velger  
 

representant for hver 10 medlemmer. Styret 
innkaller til valgmøte for denne gruppen. For hver  
representantskaps-medlem skal det velges en 
personlig varamann. Representantskapet velges for 
ett år ad gangen. Innen utgangen av januar skal alle 
valg til representantskapet være foretatt og meldt til 
lagets styre. (Paragrafen går ut og erstattes med:) 
4. Årsmøtet 
Årsmøtet er lagets høyeste myndighet og skal holdes 
innen utgangen av mars. 
Følgende saker skal behandles: 
1. Årsmelding og regnskap 
2. Styrets forslag til arbeidsprogram, budsjett og 
    kontingent for neste år. 
3. Valg av tillitsmenn, samt to revisorer. 
4. Valg av tre medlemmer til valgkomite. 
5. Andre saker på saklista 
Innkalling sendes senest tre uker før møtet holdes. 
Forslag  som ønskes behandlet på møtet sendes 
styret senest to uker før møtet. Sakliste sendes ut en 
uke før møtet. 
Møtet er åpent for alle medlemmer. 
Stemmerett har alle godkjente enkeltmedlemmer 
Lag og foreninger velger utsendinger etter offisielle 
medlemstall i sine lag/foreninger etter følgende 
skala: 
    1 - 5o medlemmer : 1 utsending 
  51 - 100 medlemmer - 2 utsendinger 
100+ medlemmer - 3 utsendinger 
En stemme pr. utsending. Bedrifter har en utsend- 
ing/stemme. 
Det føres møtebok som ved møtets slutt gjennomgås 
og underskrives av 2 valgte medlemmer. 
Ekstraordinært årsmøte kan innkalles når styret eller 
1/3 av medlemmene krever det. 
5. Representantskapets møter 
Representantskapet holder ordinært ett møte - 
årsmøtet. Innkalling sendes minst tre uker før møtet 
holdes. 
Forslag  som ønskes behandlet på møtet sendes 
styret senest to uker før møtet. Sakliste sendes ut en 
uke før møtet. 
Representantskapet kan ikke treffe vedtak i saker 
som ikke er oppført på saklisten. Representanter som 
ikke er tilstede på møtet er bundet av årsmøtets 
vedtak.  
Møtet ledes av møteleder som velges av 
representantskapet for ett år ad gangen. Det føres  
møtebok som ved møtets slutt leses opp for 
godkjennelse og underskrives av møteleder og møte- 
sekretær. 
(Paragrafen går ut og erstattes med:) 
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 5. Styret 
Årsmøtet velger leder og 4 styremedlemmer som er 
rimelig fordelt mellom grendene og medlemmenes 
interesser. Styret velges for 2 år. Av dem som er 
valgt ved første valg ut-trer 2 etter ett år ved lodd- 
trekning. 
Styre konstituerer seg selv. Leder eller nestleder og 
2 styremedlemmer må være tilstede for at styre skal 
være beslutningsdyktig. 
For møtene føres møtebok som undertegnes av alle 
tilstedeværende styremedlemmer. 
6. Årsmøtet 
Representantskapets årsmøte er laget høyeste 
myndighet. Årsmøtet holdes innen utgangen av 
februar og behandler til vanlig følgende saker: 
1. Årsmelding og regnskap 
2. Styrets forslag til arbeidsprogram, budsjett og  
     kontingent for neste år. 
3. Valg av tillitsmenn samt revisor 
4. Valg av 3 medlemmer i en valgkomite og møte- 
     leder til neste årsmøte. 
5. Andre saker på saklista. 
Ekstraordinære møter kan innkalles når styret eller 
1/3 av medlemmene krever det. 
(Paragrafen går ut og erstattes med:) 
6. Regnskap, budsjett og revisjon 
Regnskapet følger kalenderåret. Revidert regnskap 
og budsjettforslag sendes laget medlemmer, sammen 
med innkalling til møtet 
(Denne paragrafen hadde tidligere nummer 8) 
7. (9) Endringer i vedtektene 
Endring av disse vedtekter kan bare skje ved vedtak 
i årsmøtet. Endringsforslag skal sendes til laget 
medlemmer sammen med innkalling til årsmøtet. 
For gyldig vedtak kreves det at minst 2/3 av med- 
lemmene stemmer for. Hvis ikke 2/3 av medlem- 
mene har møtt frem til årsmøtet kan styret innkalle 
til ekstraordinært årsmøte - tidligst 2 måneder etter 
første møte. På dette årsmøtet kan endringsforslag 
vedtas om 2/3 av de fremmøtte stemmer for. 
(Paragrafen forblir uendret men får nummer 7 i 
stedet for nummer 9) 
8. (10) Tvist 
Oppstår det en tvist mellom laget og ett eller flere 
medlemmer skal tvisten avgjøres ved voldgift. Hver  
av partene oppnevner en voldgiftsperson og 
sorenskriveren i Inderøy oppnevner lederen. Hvis 
partene innen 14 dager ikke har oppnevnt sine 
medlemmer oppnevner sorenskriveren også disse. 
(Paragrafen forblir uendret men får nummer 8 i 
stedet for nummer 10.) 
 
 

9. (11) Oppløsning 
Forslag om oppløsning av laget må legges fram på et 
ordinært årsmøte for så å kunne realitetsbehandles 
på neste årsmøte. For gyldig vedtak kreves det at 2/3 
av medlemmene stemmer for oppløsning. Hvis ikke 
2/3 av medlemmene er til stede går en fram som ved 
vedtektsendringer. 
Ved oppløsning av laget skal lagets kapital og eien- 
dom overføres til et fond som skal benyttes til beste 
for bygda med spesiell vekt på næringsliv, kultur og 
trivselsfremmende tiltak. Oppløsningsmøtet fastset- 
ter statutter for fondet. 
(Paragrafen forblir uendret men får nummer 9 i 
stedet for nummer 11). 

 

Ungdommer fra bygda - i 
utlendighet 
Flere og flere studerer i utlandet. I dagens 
dataverden kan vi følge med flere av dem. Både hva 
de gjør og ikke gjør. 
Noen har internettsider og andre har blogger.  
Beate Forås tar et år i Spania.  
Henne kan dere følge mer her: http://beatef.blogg.no  
Joakim Fjerdingøy studerer i Riga. Han kan dere 
følge gjennom hjemmesiden hans 
http://www.reisendemac.org/ . 
Kommer dere på flere så ta kontakt med redaksjonen 
 

 

Trening/Step 
Step/aerobic starter opp onsdag 6. januar. Det blir 
trim hver onsdag og søndag kl. 20.00 i Kvam 
grendehus. Det er fortsatt ledige ”faste” plasser igjen 
på trimmen, men det er også mulighet å komme 
innom på drop-timer. Det blir anledning til å kjøpe 
klippekort på 10 klipp. 
Instruktøren har nå gått ut i en ”permisjon”, men er 
tilbake utpå nyåret. Har vært så heldig å få tak i to 
vikarer i mellomtiden som har tar trimmen. 

Priser: 
Trening 1x uken: kr. 400,- 
Trening 2x uken: kr. 700,- 
Enkelt droptime   kr. 35,-  
Klippekort, 10 klipp kr. 300,-  

Påmelding og spørsmål rettes til Solgunn Moen på 
telefon 92203017. 

Vi ønsker både nye og ”gamle” trimmere hjertelig 
velkomne på nyåret. 
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Ein litn tankevækkar no i 
førjulstia å vintersesongen! 
 

No når vægan bynne å få "avbrøtti lårhæsj-føre", så 
e det vekti å huspå at d e små margina mellom 
himmeln å ein varmar plass når det gjell bilkjøring. 

 
 

Pass farta, bruk sælan å fer guds sjyll itj kjør i 
alkoholpåverska tilstand. Det e velj ingen i kvam 
som me hanja på hjerte kanj sei at dæm itj har hatt 
fer tonge sko nån gang når dæm har verri ut å kjørt 
bil! Vi i utposten vil personli ta ansvar å om nødi 
anmeld vedkommende som oppføre sæ som ein idiot 
i trafikken framover! 
 

Her har dåkk ein litn tankevækker: 
 

I over halvparten av alle dødsulykkene på norske 
veier har man fastslått at farten er for høy etter 
fartsgrense og forhold. 
 

* 38 prosent av alle trafikkdrepte i 2008 mistet livet 
i en utforkjøringsulykke. 
* 33 prosent var innblandet i en møteulykke. 
* 12 prosent av de drepte var fotgjengere. 
* Fortsatt er menn og unge bilførere dominerende i 
statistikken. 
* 41 prosent av alle som mister livet i bil ikke bruker 
bilbelte. 
* Rus er et stort problem også i vegtrafikken. I 22 
prosent av alle dødsulykkene har ruspåvirkning vært 
en medvirkende årsak. I 2008 var andelen 27 prosent 
 

Håpe ingen føle sæ troffi av denj her artikkeln, men 
vil at det ska vårrå ein tankevækkar fer alj ihop, å 
lætt åss alj sammarbeid fer å få ne både fart å anja 
tolljkjøring oppi bygda vårres så vi slæpp å få nån av 
vårres egne inn i denj statestikken åvaferr! 
 
av Joakim Fjerdingøy 
 

Bistand fra kommunen 
 

I forbindelse med pengene grenda fikk fra 
kommunen, var det også midler til 
planleggingsbistand. Hva som var tenkt omkring 
denne bistanden var ikke helt klart, men vi som 
søkte så for oss planlegging i forhold til beplanting, 
plassering av avfallscontainere og andre gjøremål 
som kan gå under forskjønning. 

I midten av november var landskapsarkitekt Lars 
Erik Havdal fra Steinkjer kommune i Kvam og såg 
på området det var ønsket bistand til. 
Reguleringsplanen for området i forbindelse med 
utbyggingen av ny skole, er enda ikke klar, så det er 
noe begrenset hva man kan utrette foreløpig. Dette 
vil bli fulgt opp videre i 2010. 

Ny benk til Coop Marked 
Kvam 
 

I sommer søkte flere lag og butikken i Kvam 
Steinkjer kommune om penger til forskjønning i 
Kvam sentrum. Det ble bla søkt om penger til benk 
med overbygd tak til butikken. Arnfinn har skaffet 
tre frivillige til å sette opp denne i løpet av vinteren.  

Dette er Jostein Sagmo, Odd Hegge og Ole Ivar 
Reistad. De vil holde til i redskapsboden til Sagmo. 

Nå kan både lokal befolkningen og turistene se fram 
til å sitte ”tørskodd” når de raster i Kvam sentrum! 

 
Elever Fra Kvam skole møtte opp på Kvam 
Eldresenter og gikk Luciatog og sang for de eldre 
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Egge-Kvam Bondelag 
 

På årsmøte den 12.november 2009 ble følgende 
styre valgt: 
Leder - Vidar Meldal 
Nestleder - Tor Gunnar Aassved 
Sekretær - Vidar Jørgensen 
Studieleder - Pål Modell 
Kasserer - Arve Klepp 
Styremedlem - Eirik Forås 
 
Arbeidsplan for 2009-2010: 
HMS-kurs 
Floghavreaksjon 
Ajourføre medlemsliste 
Pub-kvelder 
Jordbruksforhandlingene 

 

HVA SKJER I 

SKOLEKORPSET?... 

Skolekorpsene holder fortsatt sammen, og pr. i dag 

har vi tilsammen ca. 40 medlemmer med drill, 

aspiranter og hovedkorps. 

I år har vi ny dirigent. Navnet hans er Terje Stene, 

han er musikk-utdannet - og ansatt som instruktør i 

Steinkjer Kulturskole. Vi kjøper dirigenttjeneste fra 

Kulturskolen - og i tillegg er det Terje som instruerer 

alle aspirantene våre!  

I høst har vi deltatt på høstkonsert i Beitstad 

Forsamlingshus, og i tillegg har vi hatt en 

øvekonsert hvor familie og venner ble invitert. 

Fullsatt sal på Sem skole viste at mange hadde lyst 

til å se og høre hva ungene og ungdommene holder 

på med på korpsøvelsen!  

5. november byttet vi ut instrumentene med 

bowlingkuler, og hadde en trivelig og  sosial kveld 

på Steinkjer Bowling. 12. november hadde vi en 

liten mini-konsert utenfor Dampsaga i forbindelse 

med Hilmar-festivalen, og 1. søndag i advent deltok 

vi på Lysmessa i Følling Kirke, Det var som vanlig 

en trivelig kveld med mye fin sang og musikk!  

13. desember er det tradisjonell julekonsert i Kvam 

Kirke kl. 19.00! 

                        

 

Årsmøte 

Den 13. oktober avholdt vi felles årsmøte på Sem 

Skole, og etter fjorårets endringer i vedtektene ble 

den nye styresammensetningen slik: 

Kvam Skolekorps:  

Leder: Lise Lyngstad    Sekretær: Heidi Sandløkk    

Styremedlem/materialforvalter: Torgeir Valøen     

Varamedlem: Ole Anders Flekstad 

Sem Skolekorps: 

Leder: Anniken Forås   

 Sekretær/drill/aspirantkontakt: Toril Hatling  

Nestleder/materialforvalter: Aud Polle      

Varamedlem: Kjetil Solli 

Nytt av året er at vi har satt bort regnskapsføringen! 

Fra 11. januar 2010 skal vi ha musikkøvelsene på 

Kvam Skole! 

Styrene i skolekorpset takker for året som har gått, 

og ønsker alle God Jul, og Godt Nytt År! 
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Teaterlaget Von 
Etter et "hvileår" vil teaterlaget Von arrangere fest i 
Skauna 4. juledag med gjensyn ("oppgulp") av 
tidligere godbiter fra revyinnslag. Men kommende år 
vil teaterlaget igjen satse friskt på helt nytt stoff!, 
sier leder Idar Guin til Bygdekontakten. 
 

Øvre Kvam Mannskor 
Fredag 15. januar kl.19.00  inviterer Øvre Kvam 
Mannskor og Teaterlaget Von til pensjonistkveld i 
Skauna. 
Underholdning  
Kaffe og matservering 
Dans 
 
Velkommen! 
 
Arr. Øvre Kvam Mannskor 
 

Musikkfest i Kvam Grendehus 
Øvre Kvam Mannskor, Musikklaget Liv og Kor 
Som E arrangerer nyttårsfest i Kvam Grendehus 
lørdag 16. januar kl. 19.30 . Hvert enkelt lag vil gi 
sitt bidrag til en vel times lang  konsert .   Etter 
konserten byr vi på variert og god dansemusikk  i 
form av Lierne Toradergruppe og Heilt Nils Band. 
Vi håper mange tar turen til grendehuset for å 
oppleve god  underholdning i et trivelig lag! 
 
Velkommen 
 

Kvam Skytterlag  
Terminliste jan-feb 2010 
Sted: På skytterhuset Kvam: 
Tirsdag 05.01 - 1.runde innendørskarusell 
   Klasser 1-5, V55, V65, V73 
   Tid 19.00 
Fredag 08.01 - 1. runde innendørskarusell 
   Klasser R, ER, J, Asp 
   Tid: 18.30 
Fredag 29.01 - 2. runde innendørskarusell 
   Klasser R,ER,J,Asp 
   Tid: 18.30 
Tirsdag 02.02 - 2. runde innendørskarusell 
   Klasser 1-5, V55, V65, V73 
   Tid: 19.00 
Sted: På Kutjønna, Kvam: 
Lørdag 13.02 - 1. runde feltkarusell 
   Klasser R,ER,J, Asp, V65-73 
   Tid: 11.00 
Lørdag 13.02 - 1. runde feltkarusell 
   Klasser 1-5, V55 
   Tid: 12.00 
Sted: På Skytterhuset, Kvam: 

Tirsdag 23.02 - 3. runde innendørskarusell 
   Klasser 1-5, V55, V65, V73  
   Tid: 19.00 
Fredag 26.02 - 3. runde innendørskarusell 
   Klasser R,ER,J,Asp 
   Tid: 18.30 
Sted: På Borgan, Kvam: 
Lørdag 27.02 - 2. runde  feltkarusell 
   Klasser R,ER,J, Asp, V65-73 
   Tid: 11.00 
   Klasser 1-5, V55 
   Tid: 12.00 

Saniteten 
TIMER I VARMEBASSENGET VED EGGE 
HELSETUN. 

Saniteten har leid bassenget fredager kl. 12-13. 
Oppstart 8. januar. Håper mange benytter seg av 
tilbudet. 

Jula i Følling 

24.desember kl. 16.00:    Gudstjeneste i Følling krk. 
2.juledag       kl. 11.00:    Barnejuletrefest i  
      grendehuset. 
28.desember: Følling gammeldansforening har fest. 
            Musikk av Playboys. 
29.desember kl. 19.00:     Bingo. 
 

Nyttårsfest i Følling 
Følling Grendehus arrangerer Nyttårsfest i Følling 
Grendehus lørdag 23. januar. 
Underholdning. 
Dans til Travelin Band. 
 

Kvam Aktivitetssenter 
Aktivitetssenteret takker alle brukerne og de som har 
hjulpet til for i høst og ønsker alle ei GOD JUL. 
Oppstart på nyåret blir: Torsdagskafeen 14.januar.  
                Bingo  19.januar. 
Alle velkommen. 
 
Styret. 

Kvamssida.no  
Kvamssida.no har fått nytt utseende! 
Denne gangen er det lokale krefter fra Kvam som 
har designet side. Design er ved Geir Rune Grøtan 
(Gerri) med litt assistanse fra Trond Bartnes. 
Den gamle siden ligger ute på adressen: 
http://www.kvamssidagammel.klingsundet.com 
Det er mulig å søke i eldre artikler der. 
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Oppussing uteområde Kvam 
Barnehage 
 

Som mange sikkert har fått med seg har det vært 
hektisk aktivitet i Kvam barnehage i høst. Det er 25 
barn dette året og dugnadsviljen til foreldrene er 
stor. Styret vedtok i vår at det var på tide med en 
opprustning utomhus, og etter dette har flere lag har 
slengt seg på. Idrettslaget har skifta bordkledning på 
vestsida av lagerbua – en viktig vegg i uteområdet, 
og grendehuset er i gang med å skifte ytterdøra og 
gjøre inngangspartiet til barnehagen mer trivelig. Vi 
var også heldige (flinke) og fikk penger fra 
kommunen til å ruste opp leveggen, gjerdet og 
grinda mot idrettstadion.  

 
Før: Uteområdet i mai i år. 

 
Etter: Uteområdet i november. (før Snåsavassormen 
kom på plass). 

 

På barnehagens uteområde har vi konsentrert oss om 
den lune kroken utenfor småbarnsavdelinga. Her har 
vi lagt stein, bygd sand- og plantekasser, rulla ut 
plen, lagt skiferheller og fått på plass ei etterlengta 
dokkestue. Til og med Snåsavassormen synes det er 
blitt så trivelig at han (hun?) har flytta inn på mer 
permanent basis. Vi har hatt god hjelp av Anders 
Guin og gravemaskina hans, pliktoppfyllende 
foreldre og tålmodige ansatte som har levd med litt 

mer søl og skit enn vanlig i høst. Renholderen, 
Solveig Guin, fortjener en spesiell takk!  
 
Til sist vil vi også takke noen som har vært ekstra 
rause – Stein Olav Oksvold i Vesterdalen som har 
gitt oss matjord og runde fine steiner, Kåre Ringseth 
har donert mange kubikk med pukk og grus, Anders 
Guin som har gitt material til gjerdet og Snåsaskifer 
som ga bort skiferheller. 
 
Vi er ikke helt i mål ennå, til våren skal vi plante i 
kassene, også kommer det før eller siden på plass en 
lav leikeskulptur i sandkassa. «Byggetrinn 2 og 3» er 
i planleggingsfasen, så får vi håpe at økonomi og 
dugnadsånd er på plass også i neste omgang, når den 
tid kommer... 
 

Info fra Kvam barnehage. 
Barnehagen har de siste årene vokst, både i 
barneantall og antall ansatte. Det er pr dags dato 28 
barn og 8 ansatte, inkludert vasker. Før det nye 
barnehageåret 2009/2010 ble det ansatt to 
pedagogiske ledere, Siri Strømhylden på Prestekrage 
(avdeling for barn 3-6 år) og Elin Torp Nakken på 
Blåklokke (avdeling for barn 0-3 år). I tillegg er det 
en fagarbeider, Monica Lindmo og 3 assistenter Evy 
Brandsås, Oddlaug Wæhre og Marte Finstad. Styrer 
i barnehagen er Inger Grete Haugen, hun ble ansatt i 
februar 2009. Vasker er for tiden Solveig Guin. 

Ungene er fordelt på to avdelinger, 18 i alderen 3-6 
år på Prestekrage og 8 i alderen 1-3 år på Blåklokke. 

Store deler av dagen er ungene på hver sin avdeling, 
bortsett fra morgen og ettermiddag og utetida. Med 
to avdelinger blir det litt mindre støy og uro, noe 
som absolutt er en fordel for de aller minste. 

Selv om barnehagen har vokst mye de siste åra er 
det plass til flere, og barnehagen ønsker flere barn! 
Ta gjerne kontakt med barnehagen på telefon 
74149600 eller kom på besøk. 
 

Juleutstilling 

I år som i fjor har barnehagen juleutstilling på Coop 
marked, Kvam. Utstillinga ble satt opp onsdag 09.12 
og viser deler av det barna har laget i løpet av høsten 
og førjulstida. Stikk innom butikken for å se!  
Bildene på neste side viser juleutstillinga 2009. 
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Juleutstilling Kvam Barnehage 

 
Juleutstilling Kvam Barnehage 
 

HÆLSING FRA ALICANTE   
9.desember 2009 

Hei! En liten førjulshelsning fra Alicante, nærmere 
bestemt Alfaz del pi.  

 

Vi  (Beate, Mari-Anne og Mona), flyttet hit i august 
i år, og går på skole på Den Norske Skole 
Costablanca. Det er en skole hvor det er både 
barnehage, barneskole, ungdomsskole og 
videregående, og på videregåendetrinnet er vi rundt 
80 elever. Elevene som går her  er fra alle kanter av 
Norge, og vi har blitt kjent med masse nye folk, 
både unge og voksne, og vi er kjempefornøyd med 
klassen vår. 

Vi er ikke de eneste trønderne på skolen. Anne 
Anzjøen fra Namdalseid er lærer ved skolen, og har 
bodd her i flere år. Aud Elin Finstad flyttet hit med 
datteren sin i år, og underviser i matematikk. Hun 
var læreren vår på Steinkjer VGS også, når vi gikk 
VG1. Det er også andre lærere og elever her som er 
fra Stjørdal og Trondheim. Trives kjempegodt! 
Skolen er flink til å arrangere utflukter og turer, og i 
løpet av denne terminen har vi vært på to skole- og 
klasseturer, i tillegg til noen småturer i nærområdet. 
Vi bor i et fint rekkehus bare 10 minutter fra skolen. 
Vi har hvert vårt soverom, samt felles stue, kjøkken 
og 2 bad! Det er terrasse både foran og bak huset, og 
i tillegg en takterrasse hvor det er fint å ligge å sole 
seg! Det er kjempefint her, og vi trives godt i lag. 

Dette halvåret har gått kjempefort, og neste år 
kommer til å gå like fort selv om det er 2 måneder 
lengre. Det er mye som skal skje. Beate og Mari-
Anne skal blant annet på skoletur til Trinidad & 
Tobago i 14 dager i februar neste år. Der skal vi bo 
hos vertsfamilie på Trinidad den første uka, hvor vi 
skal være med på skolen der, og så er det et stort 
kjent karneval som arrangeres hvert år som vi også 
skal være med på. Etter 9 dager der, skal vi ta farvel 
med vertsfamiliene, og reise videre til Tobago. Der 
blir det mer ”ferie” hvor vi skal oppleve mye fint og 
spennende! Vi gleder oss masse! 

Nå har vi lenge hatt nedtelling til juleferie og 
hjemreise, og på dagens dato er det kun 1 uke igjen.  

Vi kommer altså kommer hjem den 16. desember, 
og skal være hjemme på jule-ferie helt til den 9. 
januar. Tror aldri vi har gledet oss så mye til jul før! 
Det er kjempeflott å være her i Spania, men det er så 
rart med det når man bor så langt hjemme fra! 
Vi gleder oss skikkelig til å se familie, venner og 
andre bekjente igjen! 

Hvis noen er interesserte i å se nærmere på skolen vi 
går på, så kan du gå inn på denne nettsiden: 
http://www.costablancaskole.com. Og hvis dere vil 
følge med oss jentene, og hvordan vi har det, så er 
det bare å ta en titt innom Beate’s bloggside: 
http://beatef.blogg.no . 

Julehilsen fra Beate Forås, Mari-Anne Øksnes og 
Mona Støbakk 

 

God Jul og Godt Nyttår ! 
 


